2010 年 7 月 16 日

各位

タワーレコード株式会社では、この度、財務／経理本部、ディストリビューション＆ライツ事業本部ならびに IT サー

ビス本部情報システム 2 部のオフィスを 7 月 20 日（火）より、下記の通り、当社桜丘オフィス内に移転することになりま

したので、お知らせいたします。

■新住所

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 8-9 メイセイビルディング

（ 旧住所 〒140-8667 東京都品川区南品川 2-15-9 ）

■連絡先

●財務／経理本部（メイセイビルディング 6F）

・財務部、経理部

TEL 03-3496-3683 FAX 03-3464-1473

・（経理部売掛担当専用）

TEL 03-3496-5238 FAX 03-3464-1473

・仕入管理部

TEL 03-3496-5239 FAX 03-3464-1473

●ディストリビューション＆ライツ事業本部（メイセイビルディング 3F）

・事業本部

TEL 03-3496-5230 FAX 03-3464-1472

・MD1 部（国内）

TEL 03-3496-5246 FAX 03-3464-1471

・MD1 部（店舗サポート）

TEL 03-3496-5247 FAX 03-3464-1471

・企画開発部

TEL 03-3496-5230 FAX 03-3464-1471

・MD2 部（輸入）

TEL 03-3496-5256 FAX 03-3464-1472

・TD 営業部

TEL 03-3496-5257 FAX 03-3464-1472

●IT サービス本部（メイセイビルディング 3F）

・情報システム 2 部

TEL 03-3496-5241 FAX 03-3770-0592

以上